JORNAL DIARIO: Los trabajadores buzos profesionales cualquiera sea la 

modalidad contractual para la que ha sido contratado, devengarán un salario 

básico diario mínimo correspondiente a la jornada laboral de 8 horas previstas 

en la cláusula TERCERA de $ 7.500 (PESOS Siete Mil Quinientos).-   

2.- Para el resto de las Obras que realice LA EMPRESA durante la vigencia de 

este acuerdo:  

JORNAL DIARIO: Los trabajadores buzos profesionales devengarán un salario 

básico diario mínimo correspondiente a la jornada laboral de 8 horas previstas